
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281588 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Michal Hribik & Explicit reality Vám nabízí k prodeji malý domek
2+kk o velikosti 38 m2 s pozemkem 83 m2.

Tento menší zděný domek je ideální pro ty, kteří hledají cenově
dostupné bydlení mimo město a nechtějí žít v bytě. Dům je ihned
obyvatelný a disponuje ložnicí, obytnou místností spojenou s
kuchyní, chodbou, koupelnou s vanou a WC. Dále nabízí úložný
prostor na půdě a sklep mimo hlavní budovu.

Vytápění domu zajišťují kamna, teplou vodu ohřívá bojler. Díky
těmto řešením si můžete bydlení přizpůsobit svým potřebám hned
od začátku. Ačkoli je dům obyvatelný, ideální by byla rekonstrukce,
která by umožnila vytvořit si moderní a komfortní bydlení podle
vašich představ.

Do Prahy na Černý Most se dostanete autem za zhruba 15 minut,
což vám poskytne skvělou dostupnost do města. Pozemek o
rozloze 83 m2 je vhodný pro drobné zahradničení či relaxaci.

Pokud hledáte praktické bydlení za rozumnou cenu mimo městský
ruch, tento domek by mohl být přesně pro vás.

Nezapomeňte využít virtuální prohlídky, která je součástí
prezentace.

V případě zájmu jsme schopni zajistit i financování prostřednictvím
hypotečního úvěru.

Těším se na Vás a až se osobně potkáme na prohlídce.

Michal Hribik & Explicit reality

ID inzerátu ESO: 4281588
Inzerát vydán: 30.09.2024
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 83 m2
Užitná plocha: 38 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Michal Hribik
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


